EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE
REQUERIMENTO Nº 161/2018
Ao Chefe do Poder Executivo solicitando que seja efetuada a reforma completa da Unidade de   Saúde Samuel Batista Cruz localizado na Comunidade de Japira.

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência, que se digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse Município solicitando a Secretaria Municipal competente para que providencie a reforma completa da Unidade de Saúde Samuel Batista Cruz localizado na Comunidade de Japira, tal reforma consiste em trocas de portas, pintura interna e externa, manutenção dos aparelhos de ar condicionado, além de solucionar os problemas de infiltrações existente no Posto, assim como abastecer o Posto de Saúde com os mais diversificados materiais de limpeza inerentes ao local.

Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento
PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”
[bookmark: _GoBack]Linhares-ES, 11 de julho de 2018.

____________________________
GELSON LUIZ SUAVE
VEREADOR